平成２８年 ４月 吉 日

習志野市バドミントン協会

会長  竹田 譲治

第 22 回 習志野市バドミントンレディースオープン大会

 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件、下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1  主 催    習志野市バドミントン協会

２ 後 援    習志野市教育委員会

３ 日 時    平成 28 年６月 1 日（水）  ９：００～

       （会場は 9:00 からとなります。ドアが開いていても時間前には入らないでください）

４ 場 所    習志野市 袖ケ浦体育館 （体育館への問い合わせ 電話連絡等はしないで下さい）

          ＊駐車スペースに限りが有る為、公共の交通機関をご利用ください。

           車でお越しの際は、係員より駐車票を受け取り、大会専用駐車場へお停め下さい。

５ 種 目    女子ダブルス １部（県レディース 1～ 5 部程度、及び同等の方、希望者）

                 ２部（県レディース 6～15 部程度、及び同等の方、希望者）

                 ３部（県レディース 16 部～及び同等の方、希望者）

                 ４部（試合ができる初心者、試合経験少ない方、60 歳以上の方）

＊ランクは事務局で検討し変更する場合もあります

６ 参 加 費   1 人 1,400 円 （当日、受付支払）

           ＊当日のメンバー変更は認めますので、棄権のないようにお願いします

            やむを得ず棄権の場合でも、参加費は徴収させていただきます

７ 申込締切日  平成２８年５月１７日（火）必着

＊先着８０組になりしだい、締め切らせていただきます

★習志野市体育協会バドミントンのＨＰへ受付状況を掲載いたします。

http://sposhin.org/association/group/434/ をご確認ください。

８ 申 込 先    〒275-0021 習志野市 袖ケ浦 ５－５－８ 〈FAX 047-451-4694〉

            習志野市バドミントン協会  佐藤 雪恵

緊急連絡先  090-9104-3182

９ 申込方法    所定の申込用紙に必要事項を記入し、郵送または FAX で申し込み下さい

       ＊ 大会中の怪我につきましては、各自で対応をお願いいたします